
Zarządzenie Nr 24/2007 
Wójta Gminy Zabrodzie 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Zabrodziu wprowadzonego zarządzeniem Nr 3/2007 z dnia 14 lutego              
2007 r.  w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Zabrodziu. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§  1. 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Zabrodziu, wprowadzonym 
zarządzeniem Wójta Gminy Zabrodzie Nr 3/2007 z dnia 14 lutego 2007 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zabrodziu wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
W Rozdziale III „ORGANIAZACJA URZ ĘDU” w § 6  STANOWISKA 
POMOCNICZE dodaje się  pkt  6) w brzmieniu: 
Konserwator Stacji Uzdatniania Wody i sieci wodociągowej (1 etat) 
 
 

§  2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
  
 

 


